

扬州市中心血站关于无偿献血宣传广场活动服务商项目询价单
YZRXXJ-2021003 号

（供应商）：

扬州仁信工程管理有限公司受扬州市中心血站的委托，要采购如下服务，请按下表格式报价并请注意如下事项：

- 1、所有报价均为人民币。
- 2、报价请于**2021年1月11日下午14:30**前密封并加盖供应商单位的公章送至扬州仁信工程管理有限公司（扬州市广陵区联谊路与开发东路交叉口东南角，苏高新名泽园南门10号商务楼二楼东），逾期或未予以密封或未加盖供应商单位的公章的将不予接收。
- 3、请将“报价明细表”在内的所有应填写的项目填全，否则以废单处理。
- 4、供应商如不按要求履行合同的，3年内不得进入扬州市政府采购市场，并根据《政府采购法》的规定予以处罚。
- 5、扬州仁信工程管理有限公司联系人：李清雯 13092036576；0514-82101606；
采购单位联系人姚主任 0514-87959926。

序号	项目名称	备注	期限要求
1	无偿献血宣传广场活动服务商项目	请将附件“报价明细表”所有应填写的项目填全。	一年（具体实施开始时间以采购人的书面通知为准）

供应商名称：（盖章）

联系人：

电话号码：

年 月 日

报价要求

- 1、供应商参加政府采购活动应当具备的条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具有独立法人资格及相应的经营范围。
 - 2、报价具体事项：请在规定时间内一次性报出不得更改的价格。
 - 3、参加本项目招标的供应商，在投标时须提供：(1)营业执照（具有与本项目相关的经营范围，复印件加盖**供应商公章**）、(2)法定代表人授权书（原件）和被授权人身份证（复印件）、(3)2017年以来所投项目类似合同壹份（复印件加盖**供应商公章**）。所有复印件加盖**供应商公章**。未按要求提供材料或提供材料不全将不进入报价的评审。
 - 4、报价供应商不得涂改询价单所有内容，否则当废单处理。本次招标预算价为**5.3万元**，超过预算价为无效报价。
 - 5、报价中含：完成项目内容的全部费用-代理服务费（2000元）-评审专家费（暂定900元，按实结算，不提供发票）-售后服务-税金等费用。
 - 6、**采购内容：成交供应商负责扬州市中心血站无偿献血宣传广场活动的场地布置和服务、活动设施设备的配备、工作人员的配备等相关执行工作。服务期限：一年（具体实施开始时间以采购人的书面通知为准）。合同期满，在预算资金落实且甲方考核合格的情况下，可续签1年，连续续签不得超过2次。详细要求见本采购文件服务要求。**
 - 7、按照符合采购需求、质量和服务相等且报价最低原则确定成交供应商。
 - 8、付款方式：单次项目内容全部完成并验收合格，乙方开具合格发票，甲方一次性付清单次项目的合同款。
 - 9、其他注意事项：本项目仅接受当面递交投标文件，不接受邮寄方式递交报价书。
- 响应文件接收开始时间：2021年1月11日下午14点00分（北京时间）。
本次响应文件制作份数要求：一式三份（一份正本，两份副本）。
- 10、本询价采购单提供及公告期限：自询价公告在“扬州市中心血站网”发布之日起3个工作日。询价采购单在“扬州市中心血站网”上自行查阅，售价300元，报名时缴纳，售后不退。**供应商如确定参加询价，请如实填写《供应商参加询价确认函》，打印后加盖公章，扫描或拍照发送至邮箱（zc@yzrxgc.cn 邮件标题备注公司全称+项目简称），报名接收（周日及法定节假日除外）截止时间：2021年1月8日下午17:00。**《供应商参加询价确认函》原件请带至开标现场交代理公司工作人员。如供应商未按上述要求去做，将自行承担所产生的风险。有关本次询价的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“扬州市中心血站网”发布的信息或变更公告。

YZRXXJ-2021003 号

扬州市中心血站关于无偿献血宣传广场活动服务商项目 服务需求

一、活动设施设备参数

见报价明细表。

二、项目服务时间要求

供应商需保证在每次活动阶段采购单位要求的时间范围内完成项目的场地布置及服务等组织实施工作，由于供应商未能在规定时间内按照采购单位要求完成并保障项目活动的顺利召开的，发生一次采购单位即有权立即终止项目合同，并不予支付该次活动的相关费用，且由供应商承担由此导致的全部损失。

项目实施过程中，供应商应以优良的服务态度，便利、快捷的方式在接到采购单位通知后 1 小时内响应，2 小时内到达指定地点并负责解决相关问题。

三、项目人员配置要求

供应商需为本项目配备项目组，并按照不同工作职责分别配置项目负责人及项目组成员。项目负责人要求具有类似活动组织筹办工作经历，项目组成员需具有相关从业经历资格，响应文件中应提供相关证明文件（提供社保以及其他的相关从业经历证明文件）。供应商的项目负责人作为同采购单位的联络人，必须具体负责项目全部人员的统筹管理，实时了解各个项目的具体进展情况。

四、项目验收要求

按国家或行业相关标准进行验收，费用含在投标总价之内。上述表述中的设备参数及要求均为预计计划，具体根据采购单位的安排，实施过程中如有调整，供应商需配合进行调整。

采购单位有权全程监督供应商项目的实施过程，随时了解项目进度，并组织对各个项目具体环节的验收工作。

五、服务期限：一年（具体实施开始时间以采购人的书面通知为准）。合同期满，在预算资金落实且甲方考核合格的情况下，可续签 1 年，连续续签不得超过 2 次。

六、报价说明

(1) 报价包括完成本项目所需的所有内容，所用的全部主材、辅助、设计、安装、调试、安全检测、维护、人工、机械、包装、运输、装卸、仓储、防盗、保险、运费、设计费等各种税费、劳保、专利技术的一切费用。成交人在提供服务期间，需根据采购人要求进行配套服务。

(2) 本项目所用的主材、辅材、易耗品等所有设施在使用期间的损坏、丢失等均由供应商承担，同时必须提供专职人员进行使用内容的防盗及安全保障等。

(3) 请各供应商根据项目内容填写报价明细表，一旦成交，采购单位按照最终成交单价按实结算。

报价明细表

序号	项目	要求	尺寸规格	最高限价	投标报价	单价限价	投标单价	备注
1	活动舞台	钢结构+木板+红地毯	钢结构+木板 长 12 米*净深 5 米*高度 0.6 米	3600		钢结构+木板: 60 元/平方米, 红地毯: 10 元/平方米	钢结构+木板: _____ 元/平方米 红毯: _____ 元/平方米	
			红地毯 长 14 米*6 米	840				
			钢结构+木板 长 10 米*净深 5 米*高度 0.6 米	3000				
			红地毯 长 12 米*6 米	720				
			钢结构+木板 长 8 米*净深 4 米*高度 0.6 米	1920				
			红地毯 长 10 米*5 米	500				
2	舞台背景签名墙展板	桁架搭建+高精度黑背胶喷绘+设计	长 12 米, 高 4 米	3120		65 元/平方米	_____ 元/平方米	
			长 10 米, 高 4 米	2600				
			长 8 米, 高 3.5 米	1820				
			长 7 米, 高 3.5 米	1600				
3	音响	户外广场音箱+2 个立式话筒、2 个无线话筒+调音辅助师	1200		——	——		
4	拱门(含双面条幅)	——	直径 16 米	960		60 元/平方米	_____ 元/平方米	
5	条幅	——	10 米	150		15 元/平方米	_____ 元/平方米	
			8 米	120				
			6 米	90				
6	绶带	双面印字	条	50		——	——	
合计						金额小写¥	元	

投标供应商: (单位盖章)

法定代表人(负责人)或代理人: (签字或盖章)

日期: 年 月 日

说明：

- 1、报价表包含供应商各项成本核算和投入的成本明细。
- 2、报价金额全部采用人民币表示。
- 3、行数不够自行添加。